
 
  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 
 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me  ____.08.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             
Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Desantila Zaimi 

Tel/faks    0693821988 

E-mail    Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR BAZUAR NE VLEREN E 

FODNIT LIMIT  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -16917-08-23-2024 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Përmirësimi i kullotave në fshatin Paraspuar,  në 

parcelën nr.122 /a në ekonominë pyjore Mali Tërpan" 

5. Fondi limit: :   2,071,320( dy milion e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dhjete dite nga 

nenshkrimi i kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.09.2024   Ora: 09;00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR / PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

KRYETARI I  BASHKISЁ 

ADRIATIK  ZOTKAJ 
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